
Vitus First Tracks R1 - Bigwood - Saturday
Bigwood / 22.08.2020

详细评估
Smith, Colin
代表: Cuchulainn Cycling Club
编号: 46

Enduro

参赛类别:
Master B Men (35-39)

总时间: 12:42.61

线路中排名: 149 (of 230)
线路最佳成绩: 9:11.45
类别中排名: 22(of 28)
该项目最佳时间: 9:45.66

中途成绩
检查站

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4

分段
时间

3:47.25
3:22.00
2:30.00
3:03.36

名次
-

25
21
20
22

差值
-

1:00.09
0:43.75
0:32.10
0:41.82

名次
总成绩

163
149
140
143

阶段成绩

差值
总成绩

1:07.25
0:53.85
0:38.29
0:53.26

总成绩
时间

名次
-

差值
-

名次
总成绩

总排名

差值
总成绩
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