

Vitus First Tracks R1 - Bigwood - Saturday Bigwood / 22.08.2020



□□: Cuchulainn Cycling Club

□□: 46

000000: 9:11.45

____: 22(of 28)

Master B Men (35-39)

		-	-				-	-	
Stage 1	3:47.25	25	1:00.09	163	1:07.25				
Stage 2	3:22.00	21	0:43.75	149	0:53.85				
Stage 3	2:30.00	20	0:32.10	140	0:38.29				
Stage 4	3:03.36	22	0:41.82	143	0:53.26				

Timing by SPORTident